02/2025 del Dipartimento Bilancio e Tesoro – Ragioneria generale della Regione – Servizio S05, 
avente per oggetto “Emissione mandati di pagamento in modalità girofondi da Tesoreria Unica - 
Utilizzo nuovi codici IBAN - Circolare 42 del 16/12/2024 del MEF”; 
VISTA l’economia  di  spesa  pari  ad  €  587,00  (Cinquecentottantasette/00)  quale  differenza  tra 
l’importo  di  contributo  pubblico  concesso  con  D.D.G.  1931  del  16/09/2024  e  l’importo  di 
contributo approvato in fase di rendicontazione; 
RITENUTO pertanto, per quanto esplicitato in premessa, di dover liquidare la somma complessiva

[...]

90004020815   con sede legale in Piazza Ximenes,1 - 91020, un contributo a 
fondo  perduto  per  la  realizzazione  di  iniziative  promozionali  a  sostegno  dei  sistemi  produttivi 
regionali per l’anno 2024 – CUP G48C24000960009  ed è altresì autorizzata la liquidazione della 
somma di € 9.413,00 (Novemilaquattrocentotredici/00). 

Art. 2
E’  autorizzata  l’emissione  di  un  mandato  di  pagamento  per  l’importo  di  € 9.413,00 
(Novemilaquattrocentotredici/00) mediante  Conto  Unico  di  Tesoreria  intestato  al  Comune  di 
Poggioreale  (TP) P.IVA  0024330081/  C.F.  90004020815   ,  avente  codice  IBAN 
IT44V0100004306TU0000031207 ed intrattenuto presso la Banca d’Italia.

Art. 3
La  somma  di € 9.413,00  (Novemilaquattrocentotredici/00) graverà  sull’impegno  complessivo 
assunto con D.D.G. 1931/9.S del 16/09/2024  al n. 1/2024 capitolo di spesa n. 343318 del bilancio 
della Regione Siciliana , associato al codice SIOPE U.1.04.01.02.999 esercizio finanziario 2025 – 
Rubrica Assessorato delle Attività Produttive.

[...]

n.1931/9.S del 16/09/2024 , capitolo di spesa 342525 
del bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2025 associato al codice U.1.03.02.02.005 
–  Rubrica  Assessorato  delle  Attività  Produttive  -  viene  ridotto  della  somma  di  €  587,00 
(Cinquecentottantasette/00) che costituisce economia di spesa. 

Art.5
Il  presente  provvedimento  sarà  pubblicato,  con  valore  di  notifica,  sul  sito  istituzionale  del 
Dipartimento anche in assolvimento agli obblighi previsti dall'art.